

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## B-A-R ApS

Mylius Erichsens Vej 14  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 32 92 05

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/04 2022

---

Morten Alvin Andreasen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2021                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

B-A-R ApS  
Mylius Erichsens Vej 14  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 32 92 05  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration m.v. på adressen Graven 17-19, 8700 Horsens

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 75.788, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.134.960.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Aktiviteten i selskabet er afhændet, hvorfor der ikke er udsigt til reetablering gennem egen indtjening før der etableres ny drift i selskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.     | <u>2020</u><br>kr.      |
|--|-------------|------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       | 2           | <b>(68.242)</b>        | <b>(301.930)</b>        |
| Personaleomkostninger                  | 3           | <u>1.359</u>           | <u>(127.697)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> |             | <b>(66.883)</b>        | <b>(429.627)</b>        |
| Finansielle indtægter                  | 4           | 0                      | 3.175                   |
| Finansielle omkostninger               | 5           | <u>(30.280)</u>        | <u>(66.806)</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(97.163)</b>        | <b>(493.258)</b>        |
| Skat af årets resultat                 | 6           | <u>21.375</u>          | <u>(71.740)</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(75.788)</u></b> | <b><u>(564.998)</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                        |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>(75.788)</u>        | <u>(564.998)</u>        |
|  |             | <b><u>(75.788)</u></b> | <b><u>(564.998)</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2021**

|  | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 192.454               | 299.834               |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |             | 0                     | 2.068                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | 64.394                | 0                     |
| Udskudt skatteaktiv                          | 7           | 58.790                | 108.470               |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 71.055                | 1.607                 |
| Tilgodehavende moms og afgifter              |             | <u>0</u>              | <u>50.528</u>         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>386.693</u></b> | <b><u>462.507</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>386.693</u></b> | <b><u>462.507</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>386.693</u></b> | <b><u>462.507</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2021

|   | <u>Note</u> | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                             |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                          |             | 125.000            | 125.000            |
| Overført resultat                           |             | (1.259.960)        | (1.184.172)        |
| <b>Egenkapital</b>                          |             | <b>(1.134.960)</b> | <b>(1.059.172)</b> |
| Ansvarlig lånekapital                       |             | 300.000            | 300.000            |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <b>300.000</b>     | <b>300.000</b>     |
| Banker                                      |             | 252.624            | 661.555            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 22.991             | 7.025              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           |             | 821.031            | 413.439            |
| Anden gæld                                  |             | 125.007            | 139.660            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <b>1.221.653</b>   | <b>1.221.679</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <b>1.521.653</b>   | <b>1.521.679</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <b>386.693</b>     | <b>462.507</b>     |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1           |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                       | 8           |                    |                    |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>       |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021           | 125.000                         | (1.184.172)                  | (1.059.172)        |
| Årets resultat                       | 0                               | (75.788)                     | (75.788)           |
| <b>Egenkapital 31. december 2021</b> | <b>125.000</b>                  | <b>(1.259.960)</b>           | <b>(1.134.960)</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabet mere end halvdelen af selskabskapitalen. Aktiviteten er afhændet, hvorfor der ikke udsigt til reetablering gennem egen indtjening før der etableres ny aktivitet i selskabet. Ledelsen vil på den ordinære generalforsamling gøre rede for selskabets finansielle stilling.

|   | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
|   | kr.            | kr.            |
| <b>2 Særlige poster</b>   |                |                |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse og nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således: |                |                |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultatet  | 64.394         | 210.135        |
| <b>Resultat af særlige poster</b>   | <b>64.394</b>  | <b>210.135</b> |
| <b>3 Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Lønninger   | (1.652)        | 115.924        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 0              | 10.433         |
| Andre personaleomkostninger   | 293            | 1.340          |
|   | <b>(1.359)</b> | <b>127.697</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 0              | 1              |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>  |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0              | 3.175          |
|   | <b>0</b>       | <b>3.175</b>   |

## Noter til årsrapporten

### 5 Finansielle omkostninger

|   |                      |                      |
|---|----------------------|----------------------|
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 9.443                | 0                    |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>20.837</u>        | <u>66.806</u>        |
|   | <u><b>30.280</b></u> | <u><b>66.806</b></u> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2021</u>            | <u>2020</u>          |
|---|------------------------|----------------------|
|   | kr.                    | kr.                  |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>                       |                        |                      |
| Årets aktuelle skat                                   | (71.055)               | (1.607)              |
| Årets udskudte skat                                   | <u>49.680</u>          | <u>73.347</u>        |
|   | <u><b>(21.375)</b></u> | <u><b>71.740</b></u> |
| <br>  |                        |                      |
| <b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>                 |                        |                      |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021           | (108.470)              | (181.817)            |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | 13.322                 | 73.347               |
| Overført til aktiver                                  | <u>95.148</u>          | <u>108.470</u>       |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b> | <u><b>0</b></u>        | <u><b>0</b></u>      |

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B-A-R Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.